Coa finalidade de atender a promoción e fomento do deporte federado da súa modalidade

na Comunidade autónoma galega, a Consellería de Presidencia, Xustiza e Deportes asinou,

con  data 10/01/25 de  2025 un  convenio  de  colaboración  coa Federación  Galega  de

Orientación, por  importe  total  de  vinte  e  sete  mil  oitocentos  trinta  e  tres  euros

(27.833,00 €)coa seguinte distribución por programa: 

PROGRAMAS IMPORTE

1.- Gastos xerais de funcionamento 3.089,00 €

2.- Tecnificación e rendemento:

a) Centro Galego de Tecnificación Deportiva (CGTD)

b) Núcleos de adestramento deportivo especializado

c) Centros de Tecnificación